
CURRICULUM VITAE 

Mgr. René Příhoda, Ph.D. 

 

JMÉNO:   René Příhoda 

ADRESA: Ke Kopaninám 250/2, Hradec Králové 3, Česká republika 

TELEFON:   +420 777 983 382 

E – MAIL : prihoda@profilegal.cz 

DATUM NAROZENÍ:  13.4.1986 

NÁRODNOST:   česká 

________________________________________________________________________________ 

 

VZDĚLÁNÍ:   

2011-2021 Absolvent postgraduálního studia Karlovy univerzity – fakulty 
právnické na katedře mezinárodního práva (Ph.D.)  

2013/2014 Absolvent dvouletého studijního programu: UEFA Diploma in Football 
Management (DFM) - Swiss Graduate School of Public Administration 
(IDHEAP) při Univerzitě Lausanne – Švýcarsko (studijní program v 
rámci ECTS systému) 

2012/2013 Absolvent studijního programu: UEFA Certificate in Football 
Management (CFM) - Swiss Graduate School of Public Administration 
(IDHEAP) při univerzitě Lausanne – Švýcarsko (studijní program v 
rámci ECTS systému) 

2006 – 2011 Absolvent Západočeské univerzity, Plzeň - fakulta právnická (Mgr.) 

2006/2007                                Vysoká škola ekonomická, Praha – fakulta podnikohospodářská 
(absolvovaný 1. ročník) 

2008/2009  Univerzita: Science Sociales de Toulouse, Toulouse (Francie), zisk 
prestižního dvousemestrálního diplomu ke studiu o Evropské unii 
(D.E.U.E.) 

2008/2009   Politologický institut: Science Politique, Toulouse (Francie) 

1998 – 2006   Biskupské Gymnázium Bohuslava Balbína, Hradec Králové  

 maturita: (anglický jazyk, francouzský jazyk, český jazyk, dějepis) 

________________________________________________________________________________ 

 

JAZYKY:  francouzština – zkoušky - Francouzština pro ekonomy 3 – VŠE, 
Francouzština 3, 5 - ZČU, Francouzština pro právníky 1, 2, Úvod do
 francouzského práva 1, 2 – ZČU,... 

    angličtina  



španělština (základy) 

    latina (základy) 

________________________________________________________________________________ 

 

PRÁCE: - advokát od 17.11.2019 (Hradec Králové) 

 - vedoucí Stálého zastoupení Jihočeského a Královéhradeckého kraje 
v Bruselu (od 4.9.2013 – 31.12.2016) 

- právník legislativně-právního oddělení Fotbalové asociace České 
republiky /dále jen „FAČR“/ (od 1.7.2011 – 31.8.2013) 

 - sekretář disciplinární komise FAČR (od 1.8. 2009 – 30.9.2012) 

 

DALŠÍ: - na francouzské univerzitě, zisk dvousemestrálního diplomu práva 
Evropské unie(denní výuka)–D.E.U.E. 

 - absolvent kurzu právní angličtiny pod výukou amerických, britských 
a českých lektorů  

 - finalista celosvětové soutěže v oblasti ochrany lidských práv 
simulovaného procesu v Pretorii – Jihoafrická republika v anglickém 
jazyce (15 dvojic finalistů z celého světa) 

- vedoucí delegace ženského fotbalu Fotbalové asociace České republiky 

ve Francii (duben 2013)- bývalý předseda spolku Fotbal v kraji z.s. 

- člen Výkonného výboru Královéhradeckého krajského fotbalového 
svazu 

- bývalý předseda spolku Fotbal v kraji z.s. 

-  člen Sboru rozhodců FAČR 

- bývalý rozhodce rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní 
burze Kladno do roku 2018 

- bývalý předseda Disciplinární komise ČR futsalu 

- bývalý český TMS manager pro mezinárodní přestupy 

- bývalý sekretář Komise pro hráčské agenty FAČR 

- příprava a organizace UEFA Super Cup 2013 v Praze mezi FC 
Chelsea a FC Bayern Mnichov (příprava smluv pro možnost 
uspořádání UEFA Super Cupu v Praze, smlouvy s partnery, hl. m. 
Praha, Letištěm V. Havla, UEFA a dalšími subjekty, ochrana práv 
duševního vlastnictví – Right Protection program; spolupráce a 
koordinace Celní správa, Česká obchodní inspekce, Policie ČR a 
městská policie). 

________________________________________________________________________________ 

  

ZÁJMY:  Sport – závodně:  fotbal, stolní tenis, rackethlon  

Divadlo: bývalý člen hradeckého mládežnického divadla a pražského 



studentského divadla  při VŠE a českého divadla v Bruselu 

Tancování, hra na kytaru, zpěv 

 

V Hradci Králové dne 1.7. 2021 

  

Mgr. René Příhoda, Ph.D. 


